

Happy Hippo Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 38 13 13 97

Årsrapport

23. august - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Jesper Bjørn Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. august - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Hippo Holding ApS Vesterbrogade 46 1620 København V
	CVR-nr.: 38 13 13 97
	Regnskabsår: 23. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Bjørn Carstensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Futurecowboys Holding ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -124.354 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2016 - 31/12 2016
Bruttotab	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-118.104
Resultat før skat	-124.354
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-124.354
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Disponeret fra overført resultat	-424.354
Disponeret i alt	-124.354

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>11.186.132</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.186.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.186.132</u>
	Aktiver i alt	<u>11.186.132</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	10.829.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	<u>11.179.882</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>11.186.132</u>

Noter

	23/8 2016	
	- 31/12 2016	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 23. august 2016	11.304.236	
Kostpris 31. december 2016	11.304.236	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	217.703	
Opskrivninger 31. december 2016	217.703	
Årets afskrivninger på goodwill	-335.807	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-335.807	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.186.132	
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.022.265	
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Futurecowboys Holding ApS	København V	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. august 2016	50.000	
	50.000	
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-424.354	
Overkurs ved emission	11.254.236	
	10.829.882	